
Category: Nacion. kalend.
Date: 13.5.2018

Time limit: 1:26:02 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 62 10023627463 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős KE Do15 M 0:43:01
2 53 10028417344 ERDELIĆ Igor BK Stubaki Do15 M '' - '' +0''
3 61 10028452306 TRSTENJAK  Matija BK Mura Avantura Do15 M '' - '' +0''
4 59 10054512465 MEHMEDOVIĆ Kenan BK Zmaj od Bosne Do15 M '' - '' +0''
5 50 10058278085 BAN Antonio BK Rijeka Do15 M '' - '' +0''
6 54 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Do15 M '' - '' +0''
7 63 10023647570 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős KE Do15 M '' - '' +0''
8 55 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Do15 M '' - '' +0''
9 52 10028406028 DOKOZA  Roko BK Zadar Do15 M '' - '' +0''

10 56 10028419566 KUCELJ Patrik BK Stubaki Do15 M '' - '' +0''
11 16 10051925090 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki Do14 M 0:43:01 +0''
12 11 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do14 M '' - '' +0''
13 5 10028441087 TRSTENJAK  Ida BK Mura Avantura Kadet F 0:43:01 +0''
14 10 10058276873 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do14 M 0:43:20 +19''
15 14 10051925292 PAVLINA Rudolf BK Stubaki Do14 M 0:44:20 +1:19
16 58 10074441925 MAVRIĆ Nikola BD Sloga Do15 M 0:45:07 +2:06
17 1 10063704530 JAGUŠIĆ  Lucija BK Stubaki Kadet F 0:46:17 +3:16
18 60 10074442531 ŠIMEK Oto BD Sloga Do15 M DNF
19 15 10062191128 RABLOVSKI Luka BK Šid Do14 M DNF
20 57 10028434926 MARIĆ Stjepan BK Sokol Do15 M DNF

Km: 24
Km/h: 33,475 km/h

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK OSI Bosut
7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Printed 13.5.2018 at 22:23



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 13.5.2018

Km: 24

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 16 10051925090 SKUŠIĆ Mislav BK Stubaki Do14 M 0:43:01

2 11 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Do14 M 0:43:01 0:00

3 10 10058276873 BILOSNIĆ Marko BK Zadar Do14 M 0:43:20 0:19

4 14 10051925292 PAVLINA Rudolf BK Stubaki Do14 M 0:44:20 1:19

5 15 10062191128 RABLOVSKI Luka BK Šid Do14 M DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 62 10023627463 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős KE Do15 M 0:43:01

2 53 10028417344 ERDELIĆ Igor BK Stubaki Do15 M 0:43:01 0:00

3 61 10028452306 TRSTENJAK  Matija BK Mura Avantura Do15 M 0:43:01 0:00

4 59 10054512465 MEHMEDOVIĆ Kenan BK Zmaj od Bosne Do15 M 0:43:01 0:00

5 50 10058278085 BAN Antonio BK Rijeka Do15 M 0:43:01 0:00

6 54 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Do15 M 0:43:01 0:00

7 63 10023647570 SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős KE Do15 M 0:43:01 0:00

8 55 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Do15 M 0:43:01 0:00

9 52 10028406028 DOKOZA  Roko BK Zadar Do15 M 0:43:01 0:00

10 56 10028419566 KUCELJ Patrik BK Stubaki Do15 M 0:43:01 0:00

11 5 10028441087 TRSTENJAK  Ida BK Mura Avantura Kadet F 0:43:01 0:00

12 58 10074441925 MAVRIĆ Nikola BD Sloga Do15 M 0:45:07 2:06

13 1 10063704530 JAGUŠIĆ  Lucija BK Stubaki Kadet F 0:46:17 3:16

14 60 10074442531 ŠIMEK Oto BD Sloga Do15 M DNF

15 57 10028434926 MARIĆ Stjepan BK Sokol Do15 M DNF

Utrka: 7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK OSI Bosut

Staza: Vinkovci



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.5.2018

Time limit: 0:46:10 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 119 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do13 M 0:23:05
2 104 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do14 F '' - '' +0''
3 118 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do13 M 0:23:20 +15''
4 117 10081223639 POZNIĆ Marcel BK Stubaki Do13 M '' - '' +15''
5 114 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 M '' - '' +15''
6 105 10075753344 TODOROVIĆ Lana BK Šid Do14 F 0:23:30 +25''
7 113 10080631939 KISS Zsombor Szeksard Do13 M 0:26:25 +3:20
8 115 10079065084 MIHAJLOVIĆ Milan BK Šid Do13 M '' - '' +3:20
9 120 10064059083 TODOROVIĆ Nikola BK Šid Do13 M 0:27:10 +4:05

10 112 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 M 0:28:02 +4:57
11 121 10080078635 VRLIĆ Šime BK Zagreb Do13 M 0:30:05 +7:00

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK OSI Bosut
7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 12
Km/h: 31,191 km/h

Printed 13.5.2018 at 22:23



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 13.5.2018

Km: 12

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 104 10058279095 BAREŠIĆ Slavka BK Zadar Do14 F 0:23:05

2 105 10075753344 TODOROVIĆ Lana BK Šid Do14 F 0:23:30

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 119 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do13 M 0:23:05

2 118 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do13 M 0:23:20

3 117 10081223639 POZNIĆ Marcel BK Stubaki Do13 M 0:23:20

4 114 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 M 0:23:20

5 113 10080631939 KISS Zsombor Szeksard Do13 M 0:26:25

6 115 10079065084 MIHAJLOVIĆ Milan BK Šid Do13 M 0:26:25

7 120 10064059083 TODOROVIĆ Nikola BK Šid Do13 M 0:27:10

8 112 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 M 0:28:02

9 121 10080078635 VRLIĆ Šime BK Zagreb Do13 M 0:30:05

Utrka: 7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK OSI Bosut

Staza: Vinkovci



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.5.2018

Time limit: 2:45:14 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 85  RADOVANOVIĆ SlobodanBK Jednota Veteran B M 1:22:37
2 147 10007737651 BUKVIĆ Aleksandar BK Vojvodina CFA M 1:22:37 +0''
3 87  STEIG Gábor Szeksard Veteran B M 1:22:37 +0''
4 92 10080418539 ŠPILJAK  Dragutin BK Sokol Veteran C M 1:22:37 +0''
5 159 10011049088 PERINOVIĆ  Maja Top Girls Fassa Bortolo Do23 F 1:22:37 +0''
6 145 10015262225 NIŠIĆ Stevica BK Elite Veteran B M 1:22:37 +0''
7 91   NIKIĆ Goran BK Vojvodina Veteran C M 1:22:37 +0''
8 80 10003269082 RADIĆ  Ante BK Zadar Veteran A M 1:22:37 +0''
9 160  SIVČ Bojan BK Hajduk CFA M 1:22:37 +0''

10 77  OBRADOVIĆ Darko BK Vojvodina Veteran A M 1:22:37 +0''
11 93 10028451696 ŽIVKOVIĆ  Nenad BK Sokol Veteran C M 1:22:37 +0''
12 74 10009700485 LAKIČ Miroslav BK Zmaj od Bosne Veteran A M 1:22:37 +0''
13 96 10001328274 KIŠERLOVSKI  Eduard BK Rijeka Veteran D M 1:22:37 +0''
14 154  BOŠNJAK Mitar BK Hajduk Veteran A M 1:22:37 +0''
15 70 10051290954 ŠOTOLA Dubravko BK Sokol Sport M 1:22:37 +0''
16 75 10014063162 MIKULANDRA  Vice BK Fortica Veteran A M 1:22:37 +0''
17 81  ŠVELJO Strahinja BK Hajduk Veteran B M 1:22:37 +0''
18 73  KLINAR Srđan BK Vojvodina Veteran A M 1:22:37 +0''
19 84 10028413506 PAVIĆ Goran BBK Požega Veteran B M 1:22:37 +0''
20 65 10028404008 LOVRIĆ  Željko BK Sokol CFA M 1:22:37 +0''
21 89  ĆETOJEVIĆ Nenad Apatinski b. Klub Veteran B M 1:22:37 +0''
22 99  JELENKOVIĆ Siniša BK Hajduk Veteran C M 1:22:37 +0''
23 76  MINIĆ Milan BK Vojvodina Veteran A M 1:25:09 +2:32
24 88 10028443313 TEOFILOV  Kosta BK Zadar Veteran B M 1:25:09 +2:32
25 82  JANKOVIĆ Branko BK Vojvodina Veteran B M 1:30:44 +8:07
26 151 10082179087 HORVAT Barbara BK Sokol Elite F 1:33:59 +11:22
27 98  KAIĆ Petar Apatinski b. Klub Veteran D M '-1
28 68 10008841734 PERŠA  Ivan BK OSI Bosut Sport M '-1
29 97  Puškaš Đuro BK Vojvodina Veteran D M '-1
30 152 10064058578 JOVANOVIĆ Mirjana BK Elite Elite F '-1
31 94  BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős KE Veteran C M DNF
32 66 10059248388 MALEZANOVIĆ Vladimir BK Lavirint CFA M DNF
33 78  PASARIĆ Miroslav BK Sokol Veteran A M DNF

Km: 54
Km/h: 39,217 km/h

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK OSI Bosut
7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Printed 13.5.2018 at 22:24



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 13.5.2018

Km: 54

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 159 10011049088 PERINOVIĆ  Maja Top Girls Fassa Bortolo Do23 F 1:22:37

2 151 10082179087 HORVAT Barbara BK Sokol Elite F 1:33:59 11:22

3 152 10064058578 JOVANOVIĆ Mirjana BK Elite Elite F -1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 80 10003269082 RADIĆ  Ante BK Zadar Veteran A M 1:22:37

2 77  OBRADOVIĆ Darko BK Vojvodina Veteran A M 1:22:37 0:00

3 74 10009700485 LAKIČ Miroslav BK Zmaj od Bosne Veteran A M 1:22:37 0:00

4 154  BOŠNJAK Mitar BK Hajduk Veteran A M 1:22:37 0:00

5 75 10014063162 MIKULANDRA  Vice BK Fortica Veteran A M 1:22:37 0:00

6 73  KLINAR Srđan BK Vojvodina Veteran A M 1:22:37 0:00

7 76  MINIĆ Milan BK Vojvodina Veteran A M 1:25:09 2:32

8 78  PASARIĆ Miroslav BK Sokol Veteran A M DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 85  RADOVANOVIĆ Slobodan BK Jednota Veteran B M 1:22:37

2 87  STEIG Gábor Szeksard Veteran B M 1:22:37 0:00

3 145 10015262225 NIŠIĆ Stevica BK Elite Veteran B M 1:22:37 0:00

4 81  ŠVELJO Strahinja BK Hajduk Veteran B M 1:22:37 0:00

5 84 10028413506 PAVIĆ Goran BBK Požega Veteran B M 1:22:37 0:00

6 89  ĆETOJEVIĆ Nenad Apatinski b. Klub Veteran B M 1:22:37 0:00

7 88 10028443313 TEOFILOV  Kosta BK Zadar Veteran B M 1:25:09 2:32

8 82  JANKOVIĆ Branko BK Vojvodina Veteran B M 1:30:44 8:07

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 92 10080418539 ŠPILJAK  Dragutin BK Sokol Veteran C M 1:22:37

2 91   NIKIĆ Goran BK Vojvodina Veteran C M 1:22:37 0:00

3 93 10028451696 ŽIVKOVIĆ  Nenad BK Sokol Veteran C M 1:22:37 0:00

4 99  JELENKOVIĆ Siniša BK Hajduk Veteran C M 1:22:37 0:00

5 94  BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős KE Veteran C M DNF

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 96 10001328274 KIŠERLOVSKI  Eduard BK Rijeka Veteran D M 1:22:37

2 98  KAIĆ Petar Apatinski b. Klub Veteran D M -1

3 97  Puškaš Đuro BK Vojvodina Veteran D M -1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 147 10007737651 BUKVIĆ Aleksandar BK Vojvodina CFA M 1:22:37

2 160  SIVČ Bojan BK Hajduk CFA M 1:22:37 0:00

3 70 10051290954 ŠOTOLA Dubravko BK Sokol Sport M 1:22:37 0:00

4 65 10028404008 LOVRIĆ  Željko BK Sokol CFA M 1:22:37 0:00

5 68 10008841734 PERŠA  Ivan BK OSI Bosut Sport M -1

6 66 10059248388 MALEZANOVIĆ Vladimir BK Lavirint CFA M DNF

Utrka: 7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK OSI Bosut

Staza: Vinkovci



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.5.2018

Time limit: 2:37:56 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 142 10023643833 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE Junior M 1:18:58
2 138 10028440683 SRBIĆ  Toni BK Zadar Junior M 1:21:05 +2:07
3 137 10054512364 SELIMOVIĆ Husein BK Zmaj od Bosne Junior M '' - '' +2:07
4 141 10051288833 ZADRO Zvonimir BK Sokol Junior M 1:21:44 +2:46
5 143 10023605841 GENZLER Tamás Szekszárdi Szabadidős KE Junior M '' - '' +2:46
6 135 10028426640 LOJEN Matija BK Zagreb Junior M '' - '' +2:46
7 136 10056386383 MILOVANOVIĆ Savo BK Zmaj od Bosne Junior M 1:22:46 +3:48
8 134 10028421990 KRAPINEC Lovro BK Rotor Junior M -1
9 133 10063773137 KOLESZÁR Olivér Szeksard Junior M -1

10 140 10073736148 ŠPANIĆ Marin BD Sloga Junior M -2
11 139 10077032229 ŠALAMON David BK Rotor Junior M DNF

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK OSI Bosut
7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 54
Km/h: 41,029 km/h

Printed 13.5.2018 at 22:25



Category: Nacion. kalend.
Date: 13.5.2018

Time limit: 2:01:20 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.
1 28 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka Kadet M 1:00:40
2 29 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Kadet M 1:00:50 +10''
3 34 10023659189 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE Kadet M 1:05:31 +4:51
4 24 10058280412 GOJKOVIĆ  Oliver BK Zadar Kadet M '' - '' +4:51
5 26 10051290146 JUREC  Matej BK Sokol Kadet M 1:06:46 +6:06
6 30 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Kadet M '' - '' +6:06
7 36 10049843836 TOMIĆ Predrag BK Šid Kadet M '' - '' +6:06
8 44 10028409866 KOŽIĆ  Karla BK Zadar Junior F 1:06:46 +6:06
9 45 10055135790 POSAVEC  Mateja BK Rijeka Junior F '' - '' +6:06

10 22 10051289641 BOŽIĆ  Antonio BK Sokol Kadet M 1:06:46 +6:06
11 46 10028409765 PUVAČA Irina BK Rijeka Junior F 1:06:46 +6:06
12 40 10028440178 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka Junior F 1:08:12 +7:32
13 27 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno BK Stubaki Kadet M 1:08:12 +7:32
14 32 10054512768 SUBAŠIĆ Enes BK Zmaj od Bosne Kadet M 1:18:30 +17:50
15 21 10051290247 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol Kadet M '' - '' +17:50
16 35 10023604124 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős KE Kadet M -1
17 47 RADOVANOVIĆ Jovana BK Jednota Junior F -1
18 41 ĐAČANIN Emilija BK Jednota Junior F -1
19 37 10055096687 SUBOTIĆ Nikola Jednota Šid Kadet M -1
20 23 10063105352 ĆORIĆ Osman BK Zmaj od Bosne Kadet M DNF
21 20 10062190724 BABIĆ Srđan BK Šid Kadet M DNF

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK OSI Bosut
7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 42
Km/h: 41,538 km/h

Printed 13.5.2018 at 22:25



Kateg.: Nacion. kalend.

Date: 13.5.2018

Km: 42

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 44 10028409866 KOŽIĆ  Karla BK Zadar Junior F 1:06:46

2 45 10055135790 POSAVEC  Mateja BK Rijeka Junior F 1:06:46 0:00

3 46 10028409765 PUVAČA Irina BK Rijeka Junior F 1:06:46 0:00

4 40 10028440178 ČARGONJA Dorotea BK Rijeka Junior F 1:08:12 1:26

5 47  RADOVANOVIĆ Jovana BK Jednota Junior F -1

6 41  ĐAČANIN Emilija BK Jednota Junior F -1

Pl Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 28 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran BK Rijeka Kadet M 1:00:40

2 29 10051925801 PAŠKALIN Bruno BK Fortica Kadet M 1:00:50 0:10

3 34 10023659189 ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE Kadet M 1:05:31 4:51

4 24 10058280412 GOJKOVIĆ  Oliver BK Zadar Kadet M 1:05:31 4:51

5 26 10051290146 JUREC  Matej BK Sokol Kadet M 1:06:46 6:06

6 30 10078965256 PERIČIĆ Duje BK Zadar Kadet M 1:06:46 6:06

7 36 10049843836 TOMIĆ Predrag BK Šid Kadet M 1:06:46 6:06

8 22 10051289641 BOŽIĆ  Antonio BK Sokol Kadet M 1:06:46 6:06

9 27 10028424216 KRIZMANIĆ Bruno BK Stubaki Kadet M 1:08:12 7:32

10 32 10054512768 SUBAŠIĆ Enes BK Zmaj od Bosne Kadet M 1:18:30 17:50

11 21 10051290247 BOGDANOVIĆ Borna BK Sokol Kadet M 1:18:30 17:50

12 35 10023604124 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős KE Kadet M -1

13 37 10055096687 SUBOTIĆ Nikola Jednota Šid Kadet M -1

14 23 10063105352 ĆORIĆ Osman BK Zmaj od Bosne Kadet M DNF

15 20 10062190724 BABIĆ Srđan BK Šid Kadet M DNF

Utrka: 7.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK OSI Bosut

Staza: Vinkovci


